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Matilda FoodTech lanserar en ny innovativ applikation 
när EU stramar åt reglerna kring skolmjölkstöd 

Med sin kraftfulla molntjänst som digitaliserar måltidsprocessen har Matilda FoodTech länge agerat 
som en pionjär på den svenska marknaden. Genom applikationen Hantera stöttar bolaget Sveriges 
kommuner med bland annat deras livsmedelsupphandlingar och vid ansökan om skolmjölksstöd.   

Den 1 augusti 2022 blir det svårare för samtliga EU-länder att ansöka om mjölkstödsbidrag då villkoren 
stramas åt för att minska bidragsnivån. De nya villkoren innebär en ökad mängd manuella 
handpåläggningar hos de svenska skolköken. Matilda Foodtech stärker sin ställning på marknaden och 
visar tydligt sin kapacitet genom att med en enorm snabbhet utveckla en tilläggsapplikation i Hantera. 
Applikationen anpassas efter de nya kraven och låter skolorna fortsatt kunna digitalisera sina 
mjölkstödsansökningar. 

”Vi på Matilda Foodtech arbetar hårt för att alla människor har rätt till näringsrika och hållbara måltider. 
Att hjälpa skolorna ansöka om mjölkstöd så att de kan fortsätta erbjuda barnen all den mjölk de 
behöver är for oss en självklarhet och något som vi prioriterar.” säger Erik Bergseth vd Matilda 
Foodtech AB.  

”Som ett resultat av bolagets kontinuerliga investeringar i verksamheten har vi både resurser och 
kunskap för att snabbt utveckla en applikation som fortsatt kan underlätta ansökan för skolorna” säger 
Erik. 
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Om Matilda FoodTech AB 

Med expertkunskap och innovativa IT-lösningar för måltidsprocessen skapar vi på Matilda FoodTech 
framgångsrika kök med fokus på hälsa, hållbarhet, ekonomi och säkerhet. Vi bidrar till att alla ska få den 
mat som de behöver genom alla steg i livet, stora som små, friska som sjuka. Vi vill hjälpa våra kunder att 
nå sina mål i Agenda 2030. Snabbare. 

Matilda FoodTech består av drygt 80 medarbetare och har idag 8 kontor runt om i Norden. Läs mer på 
matildafoodtech.com. 

EU:s skolmjölksstöd 

EU:s skolmjölksstöd är ett stöd till förskolor, grundskolor och gymnasieskolor som serverar mjölk. Syftet 
med skolmjölkstödet är att ge fler barn och elever möjlighet att dricka mjölk och på så sätt främja en 
hälsosam kost och sunda matvanor. Läs mer på jordbruksverket.se. 
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